

Thomas Haurum Holding ApS
Nr. Lindvej 35, 7400 Herning

CVR-nr. 35 53 02 82

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021.

Thomas Haurum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Haurum Holding ApS Nr. Lindvej 35 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 53 02 82 Stiftet: 13. november 2013 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Haurum, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Associeret virksomhed	WeMarket A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje aktier, anpartar og værdipapirer samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.266 t.kr. mod 851 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-12.134	-7.020
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.214.768	816.587
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	50.000	50.000
Andre finansielle indtægter	14.808	610
Øvrige finansielle omkostninger	-1.749	-9.632
Resultat før skat	1.265.693	850.545
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.265.693	850.545
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	230.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	494.768	26.487
Udbytte for regnskabsåret	505.000	675.000
Overføres til overført resultat	265.925	0
Disponeret fra overført resultat	0	-80.942
Disponeret i alt	1.265.693	850.545

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.391.518	896.750
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.209.731</u>	<u>1.209.731</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.601.249</u>	<u>2.106.481</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.601.249</u>	<u>2.106.481</u>
Omsætningsaktiver		
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>16.469</u>	<u>14.965</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.469</u>	<u>14.965</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>83.967</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>83.967</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>24.323</u>	<u>76.607</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>124.759</u>	<u>91.572</u>
Aktiver i alt	<u>2.726.008</u>	<u>2.198.053</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.362.718	867.950
Overført resultat	772.676	506.751
Foreslået udbytte for regnskabsåret	505.000	675.000
Egenkapital i alt	2.720.394	2.129.701
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.750	4.750
Anden gæld	864	63.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.614	68.352
Gældsforpligtelser i alt	5.614	68.352
Passiver i alt	2.726.008	2.198.053

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	841.463	587.693	108.000	1.617.156
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	26.487	-80.942	675.000	620.545
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	230.000	0	230.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-230.000	0	-230.000
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	867.950	506.751	675.000	2.129.701
Udloddet udbytte	0	0	0	-675.000	-675.000
Resultatandel	0	494.768	265.925	505.000	1.265.693
	80.000	1.362.718	772.676	505.000	2.720.394

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>	<u>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december	1.209.731	83.967
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>	<u>13.185</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>

2. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. januar	28.800	31.200
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2.400</u>
Kostpris 31. december	<u>28.800</u>	<u>28.800</u>
Opskrivninger 1. januar	867.950	841.463
Årets resultat	1.214.768	361.215
Årets tilbageførsler på afgang	0	-42.228
Udbytte	<u>-720.000</u>	<u>-292.500</u>
Opskrivninger 31. december	<u>1.362.718</u>	<u>867.950</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.391.518</u>	<u>896.750</u>

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
WeMarket A/S	Ikast-Brande	36 %
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar	1.209.731	1.200.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>9.731</u>
Kostpris 31. december	<u>1.209.731</u>	<u>1.209.731</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.209.731</u>	<u>1.209.731</u>

Noter

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,05	0	16.469

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 14 t.kr., der ikke er aktiveret i balancen pr. 31. december 2020.

Eventualforpligtelser

Ingen.